vel excogitari possit quomodolibet<sup>p</sup> non obstantibus. Promisserunt eciam et solepniter convenerunt omnes partes predictae<sup>q</sup>, videlicet quelibet ipsarum, nominibus antedictis, quod presens pax publicabitur in principalibus civitatibus ipsarum parcium et ratificabitur per dominia et comunitates constituent(ium) eorundem modis et formis consuetis, videlicet per prefectum serenissimum dominum regem Ungarie infra menses duos<sup>r</sup> hodie<sup>s</sup> inchoandos et per omnes alias partes infra mensem unum<sup>t</sup>, de quibus publicatione et ratificatione fient<sup>u</sup> plena et suficiencia instrumenta cum cauthelis, iuramentis, penis et solepnitatibus opportunis et<sup>v</sup> in talibus fieri consuetis.

<sup>a</sup> omnes: *om. A, B'*    <sup>b</sup> quod: *et in A''', B*    <sup>c</sup> eorum *in A''''*    <sup>d</sup> instrumentum publicum *in A''*    <sup>e</sup> offensionibus *in A', A'', B'*    <sup>f</sup> et: *om. A, A', A'', B'*    <sup>g</sup> qui et que *in A, B'*  
<sup>h</sup> *nel margine esterno di B'* Pena pacis    <sup>i</sup> quelibet *in A''''*, *B*    <sup>j</sup> *nel margine esterno di B'*  
 Non plus    <sup>k</sup> sacrosanctis scripturis *in A, A', A'', B'*    <sup>l</sup> iuraverunt ad sancta Dei evangelia predicta *in A', A''*    <sup>m</sup> restitutionis in integrum nec *in A, A', A'', B'*    <sup>n</sup> quocumque modo iure *in B'*    <sup>o</sup> que *in A, A''', B, B'*    <sup>p</sup> quomodolibet *in A*    <sup>q</sup> superscripte *in A, A', A''*; superscripte *in B'*    <sup>r</sup> duos menses *in A''*    <sup>s</sup> hodie: *om. B*    <sup>t</sup> unum mensem *in A''*    <sup>u</sup> fiant *in A', A''*    <sup>v</sup> et: *in soprilinea in A'*.

Tenores vero mandatorum de quibus supra fit mencio in principio sequitur prout<sup>a</sup> infra<sup>b</sup>. Et primo<sup>c</sup> mandatum regie maiestatis.

In Christi nomine amen. Nos Ludovicus, Dei gratia Ungarie, Pollonie<sup>d</sup> Dalmacie, Crovacie, Rame, Servie, Galicie, Lodomerie, Bulgarie, Comanieque rex, princeps Sallernitanus et honoris Montis Sancti Angeli dominus, omni iure, via, modo et forma quibus melius et efficacius possumus et vallemus pro nobis et<sup>e</sup> successoribus<sup>f</sup> nostris, sponte et ex certa omni scientia<sup>g</sup>, facimus et constituimus, creamus et ordinamus fideles nostros dilectos, venerabiles in Christo patres, dominos<sup>h</sup> Valentinum Quinqueecclesiensem, decretorum doctorem<sup>i</sup>, et Paulum, Zagrabiensem, episcopos, absentes tamquam presentes, nostros certos nuncios, negociorum gestores<sup>j</sup>, missos, actores et legitimos ac speciales procuratores et quicquid magis, melius, amplius atque magis<sup>k</sup> censi, dici et esse possunt, ita quod de infra dicendis, agendis et<sup>l</sup> gerendis incipere seu mediare valleant, concludere vel finire et quemlibet eorum<sup>m</sup> in sollidum, ita quod non sit melior condicio occupantis, sed altero<sup>n</sup> absente unus eorum et quelibet prosequi aut incipere, mediare valleat et finire in omnibus caussis nostris, litibus<sup>o</sup>, controversiis et querellis civilibus et criminalibus, presentibus et futuris, specialiter ad<sup>p</sup> / (c. 360v.) tractandum<sup>q</sup>, inhybendum<sup>r</sup>, complendum, faciendum, firmandum<sup>s</sup> et concludendum nomine nostro bo-

nam, veram, sinceram, perpetuam, solidam et tranquillam<sup>t</sup> pacem atque concordiam cum magnifico domino<sup>u</sup>, domino Andrea<sup>v</sup> Contareno, Dei gracia duce Veneciarum etc., et cum ipso comuni Veneciarum seu eorum<sup>w</sup> procuratoribus et sindicis ad hec legitime constitutis de omnibus et singulis guerris, discordiis, desidiis, discensionibus, differentiis, questionibus, litibus et controversiis vertentibus et existentibus seu quoquo modo verti, existere<sup>x</sup> et esse possunt inter maiestatem nostram, ex parte una<sup>y</sup>, et prefectum ducem et comune Veneciarum ac<sup>z</sup> adherentes, subditos, fideles et sequaces suos, ex alia<sup>aa</sup>, et de omnibus et singulis dapnis, iniuriis, cedibus, incendiis, violenciis et offensionibus realibus vel personalibus<sup>bb</sup> per partes predictas vel alteram earum factis, dictis, commissis vel perpetratis in aliam partem seu subditos benivollos, adherentes et sequaces eiusdem quomodocunque vel qualitercunque et alia quacunque racione et caussa seu occaxione sub illis modis, formis, pactis, convencionibus, promissionibus, obligacionibus realibus et personalibus, penarum adieccionibus, renunciacionibus, cauthellis et clausulis opportunis que dictis nostris procuratoribus videbuntur vel eorum alteri alio absente videbitur, finem quoque remissionem, liberacionem<sup>cc</sup>, reffutacionem, quietacionem, absollucionem et pactum de ulterius non petendo faciend(um) et recipiend(um), cum stipulacionibus<sup>dd</sup> et clausulis neccessariis et ad<sup>ee</sup> prestandum nomine nostro dictis procuratoribus, sindicis<sup>ff</sup> domini ducis et comunis Veneciarum omnem promissionem et obligacionem ad quam<sup>gg</sup> invicem convenerint et similiter eas a dictis procuratoribus et sindicis domini ducis et comunis Veneciarum, regio nomine nostro, recipiendum seu recipiend(as)<sup>hh</sup> et pro<sup>ii</sup> observatione eorum omnium et singulorum que hinc inde promissa et gesta fuerint<sup>jj</sup>, nos et bona nostra et heredes obligandum et ab ipsis procuratoribus et sindicis domini .. ducis et comunis Veneciarum obligac(ionem) recipiend(dam) seu recipiend(um) perpetuam. Item et specialiter ad recipiendum seu alterum eorum recipiend(dum) et acceptandum ab ipsis<sup>kk</sup> domino .. duce et comuni<sup>ll</sup> Veneciarum seu ab eorum procuratoribus et sindicis quascunque civitates, terras, castra, oppida<sup>mmm</sup> et loca queque, cum mero et mixto imperio, iurisdicione, subiectione, obediencia et dicione quacunque ad ipsum dominum ducem et comune Veneciarum quomodocunque<sup>nn</sup> spectantes seu<sup>oo</sup> spectancia<sup>pp</sup>, quas et que dictus dominus dux et comune Veneciarum seu sindici et procuratores sui, ex pactis et in pactis<sup>qq</sup> hinc inde firmandis et fiendis et in ipsius pacis conclusione culmini nostro traddere, submittere, subicere<sup>rr</sup> et applicare vellent de ipsisque, maiestatis nostre nomine, tenutam et possessionem corporalem intrandi, accipiendi et apprehendendi cum omnibus solepnitatibus